Aona
pa6ot B
obwein
LueHe

B IPH

Donsa
3Tana B
ueHe

B rPH

MepeyeHb pabot

OcCHOBH
oe
nomeuwy,
eHue
(15.65
m2)

60%

54000

dtan 1

30%

16200

*3aBegeHna 1 NpoKnaaKka Kabens B nomeLLeHUn 1 pasBeaeHue no
TOYKam

*Npopeska Npoema nog OKHO M MOHTaX OKHa

*npopesKa AByX OTBEPCTUIN B BO3A4YXOBBOA,

*3aMypOBKa /INWHUX OTBEPCTUIN BO34YXOBBOAA

*3ayMCTKa NOTO/IKa OT Mycopa

*lUTYKaTypKa LeMeHTHO-NELWaHoN CMecbto Ha GUHULL

*YKNagKa KepamorpaHuTaHoM NanTKK

dt1an 2

70%

37800

*MOKpacKa NoTosIKa Ha GUHULL

*MNoKpacka cTeH Ha duHUW

*yKNaZKa NAMHTYca U3 KepaMorpaHuTa

*MOHTaX KOHCTPYKLMM BTOPOrO 3Ta)Ka C NOKPaCKOM BCex
METaINYECKMX 3NeMeHTOoB (ecnm byayT)

*YKNnaZKa N1ammnHaTa Ha BTOPOM 3TaKe + MOHTaX JIeCTHULbI
*MOHTa)K BXOAHOW ABepU

*MOHTa 31eKTpo 060pyA0BaHMNA - CHETYMK, aBTOMATbI, PO3ETKM,
BbIK/1I04ATENN, CBETU/IbHUKN

*npoune paboTbl COrNACHO YCNOBUAM U3NOMKEHHBIM B OCHOBHOM
daiine.

Knapos
Ka Nel
(3.4
m2)

5%

4500

70%

3150

*WTyKaTypKa cTeH no Tuny "Ha ctapT”
*YyKnagKa obbIYHOM NANTKK + NANHTYC

dtan 2 |3Ttan 1

30%

1350

*MoKpacka cTeH Ha duHMW

Knapos
Ka Ne2
(4.2
m2)

3%

2700

dran1

100%

2700

*yKnagKa obbIYHOM NANTKK + NANHTYC

CaHyse
n (3.9
m2)

32%

28800

dtan 1

40%

11520

* IEMOHTAXK CTEHbl, 3aMYPOBKA CTEHbI, MMAP0N301ALMA YYacTKa
CTeHbl 40 2 M2;

*npoKnaaka kabens B nomelLeHMe 1 pa3BeseHMe NO TOYKaM
*WITyKaTypKa LLeMEHTHO-NEeLWaHon CMeCbto

*3aBeeHMe BOLOMNPOBOAA U BbiBeAEHME KaHAM3ALMOHHON TPy6Obl
*yKNaZKa KepamorpaHUTaHoW NANTKK

dtan 2

60%

17280

*MOHTa) OCHOBHbIX iBEepeW

*MOHTaK 31eKTpo 060pyA0BaHNA - CHETYMK, aBTOMATbI, PO3ETKM,
BbIK/HOYATENM, CBETUNbHUKNU

*MOHTa YMblIBa/ibHMKa, YHUTa3a, boinepa

*MOHTa M NOAKNHOYEHUE CUCTEMBI CONO NUDT

*BbIBO3 BCEro ByBOB3a U Y6OpKa BCex MomeLLeHNi

*npouyne paboTbl COrNAacHO YCOBUAM U3NOKEHHBIM B U3HAYa/IbHOM

daiine.

Uroro:

90000

90000




